depereant, dubium huiusmodi enucleare,

ac in praemissis opportune providere vo-

lentes , motu proprio et ex certa nostra

scientia , ac de apostolicae potestatis ple-

nitudine, declaramus res et bona huius-

modi, spolia, ut praefertur, nuncupata, in

quibusvis regnis ac dominiis , tam citra

quam ultra montes et maria consistentia,

quae prò tempore, post obitus praelato-

rum et personarum praedictarum
,
quan-

tumcumque etiam, ut praefertur, vel alias

quomodolibet qualificatarum , etiam car-

dinalati honore fulgentium, qui, nullo

condito testamento, vel absque sufficienti

facultate
, aut ultra quantitatem , de qua

facultalem habuerint, condito, decesse-

runt, decedent, remanserunt, remanent

et remanebunt, etiam quod ad illa recu-

perandum aliqui collectores deputati non

fuerint, ad Cameram Apostolicam et non
ad alios, etiam in quibusvis cathedralibus,

etiam metropolitanis, et collegiatis ac aliis

ecclesiis, monasteriis, ceterisque benefì-

ciis ecclesiasticis, cum cura et sine cura,
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saecularibus et quorumvis ordinum regu-

laribus, ulcumque qualificatis, successore^,

illa in titulum , commendali) , administratio-

nem et alias quomodolibet prò tempore ob-

tinentes, etiam si ad illa, vigore prioris ti-

tilli, ius regrediendi seu accedendi vel in-

grediendi concessum fuerit , spectasse et

spectare, illaque, tamquam ad ipsam Ca-

meram spectantia, perpetuo colligi et re-

cuperari potuisse et posse, atque debere,

ac ita, ut praefertur, eorumdem praede-

cessorum et nostram intentionem et volun-

tatem semper fuisse fidem facimus et at-

Lestamur per praesentes.

§ 3. Decernentes sic et non aliter per
iu ci nnn quoscumque , tam ordinaria quam dele-

nlins itUicari .

gata et mixta auctoritate tiingentes, m-
dices et personas , ubique, in quacumque

ìnstantia,iudicari, definiriet decidi debere,

sublata eis et eorum cuilibet quavis aliter

iudicandi, interpretandi ac decidendi fa-

cultate; necnon irritum et inane quidquid

secus super his a quoquam, quavis aucto-

ritate , scienter vel ignoranter, contigerit

attenta ri.

§ 4. Quocirca dilecto fìlio Guidoni As-

Eiocnior>ira canio Sfortiae, Sancti Eustachii diacono

cardinali, camerario nostro, eiusque in

camerariatus officio successoribus, com-

mittimus et mandamus quatenus exa-

ctioni et recuperationi spoliorum huius-

modi incumbant, et illa adCameram Apo-

stolicam pervenire, ac praemissa ab om-

nibus inviolabiliter observari faciant, nec